
 

                                    
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 3 “Cecco Angiolieri” 
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado 

SIENA 
Viale Avignone, 10 -53100 - tel. 057744102 – codice fiscale 80005600525 

URL: http://ceccoangiolieri3.gov.it/ 

E-mail: siic81600p@istruzione.it  CERT: siic81600p@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 

 

 
           Siena, 04/02/2019 
 
           
                                                                                                                                                     
 
OGGETTO: Annullamento viaggi di istruzione 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione  relativa all’incarico di affidamento all’Agenzia ATN Viaggi di 
Siena  per la realizzazione dei seguenti viaggi di istruzione: 

 

1- Archeodromo di Poggibonsi del giorno 06/03/2019 

 2 -  Fattoria Didattica S. Margherita- Ville di Corsano del giorno 29/04/2019 

 
CONSIDERATO che l’Agenzia ATN Viaggi di Siena con mail del 04/02/2019 ns prot. 785/B  

comunica l’impossibilità di garantire per i viaggi sopra indicati pullman dotati di 
cinture di sicurezza come richiesto nel bando di gara; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione per apertura buste, la comparazione delle  
offerte viaggi di istruzione e la tabella comparativa delle offerte  dai quali si 
evince che l’Agenzia Pitti Viaggi di Pian di Scò, si è posizionata al secondo 
posto avendo presentato, dopo l’Agenzia ATN Viaggi di Siena, l’offerta con il 
prezzo  più basso a parità dei servizi richiesti; 

 
      DETERMINA 
 
di annullare l'affidamento dei viaggi sopra indicati all’Agenzia ATN Viaggi di Siena  e di 

affidare l’incarico all’Agenzia Pitti Viaggi di Pian Scò. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Annalisa Nencini) 

SIIC81600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000788 - 04/02/2019 - B1 - U

Firmato digitalmente da NENCINI ANNALISA

http://ceccoangiolieri3.gov.it/
mailto:siic81600p@istruzione.it
mailto:siic81600p@pec.istruzione.it

		2019-02-04T12:05:16+0100
	NENCINI ANNALISA




